
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143) όπως ισχύει,

  β) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145).

2. Το ισχύον Κωδικοποιημένο Καταστατικό της Ο.Λ.Β. Α.Ε.

3. Την υπ' αρίθμ. 5658/2022 (Πρακτικό 513/17-03-2022) Απόφαση Δ.Σ. ΟΛΒ Α.Ε. (Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου της
ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «Οργανισμός Λιμένος Βόλου Ανώνυμη Εταιρεία (Ο.Λ.Β. Α.Ε.)», κατόπιν της από           10-
03-2022 απόφασης της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης του μοναδικού μετόχου (ΤΑΙΠΕΔ) της εταιρίας μας (Πρακτικό υπ’
αριθμ. 34/10-03-2022)].
.

4.  Την  με  Αριθμ.  Πρωτ.  2814.3.2/92127/2024//20-12-2024  Απόφαση Υπ.  Ναυτιλίας  και  Νησιωτικής  Πολιτικής  (Δ/νση
Προϋπολογισμού & Οικ. Πληροφόρησης), «Έγκριση Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 του Οργανισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε.»,
με ΑΔΑ: Ρ82-34653ΠΩ-ΝΙΦ.

5. Την από 13/03/2025, οικονομική προσφορά.

6. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσού διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ευρώ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ευρώ (€500,00) καθαρής αξίας για την πληρωμή ισόποσης
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της ΟΛΒ Α.Ε.,από το Λογαριασμό

Βόλος

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

18/03/2025

Αρ. Πρωτ.: 003734

64 ΕΓΛΣ οικ/κου έτους 2025 για ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΕΩΝ.

Αρ. Δέσμευσης: 200 -  - 003734

α) η παραπάνω δαπάνη ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ευρώ (500,00 €)
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι:

 Ο Δ/νων Σύμβουλος

Ο Προϊστάμενος της  Οικονομικής Υπηρεσίας

Ο Προισταμένος Δ/νσης  Οικ/κού - Εκμ/σης - Δ/κού

Οικονομικό Τμήμα
Δ/νση Οικ/κου - Εκμ/σης - Δ/κου

είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του ΟΛΒ
έτους 2025 και στο Λογαριαμό ΕΓΛΣ 64}

β)  η  συνδρομή  των  προϋποθέσεων  της  παρ.1α  του  αρθ.4  του  π.δ  80/2016.
Καταχωρήθηκε  με  α/α  3734  στο  Μητρώο  Δεσμεύσεων  της  Υπηρεσίας  μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη: 22.374,63 €

Επισημείωση

Χρήστος Παπαμιχαήλ

Νικόλαος Σακελλαρίου

Σωκράτης Αναγνώστου

ΑΔΑ: 94Π8469ΗΞ3-ΥΜ7


		2025-03-20T09:31:39+0200
	Athens




